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Nr Shenimet 2015 2014

► Aktivet  monetare 1 18,954,632 13,521,677

1 Banka 18,954,632 13,521,677

2 Arka

► Investime 2 0 0

1 Në tituj pronësie të njësive ekonomike brenda grupit 2.1

2 Aksionet e veta 2.2

3 Te tjera Financiare 2.3

► Të drejta të arkëtueshme 3 809,462,160 1,291,223,423

1 Nga aktiviteti i shfrytëzimit 3.1 760,467,665 1,288,162,279

2 Nga njësitë ekonomike brenda grupit 3.2

3 Nga  njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse 3.3

4 Të tjera 3.4 48,994,495 3,061,144

5 Kapital i nënshkruar i papaguar 3.5

► Inventarët 4 8,765,384 10,852,000

1 Lëndë e parë dhe materiale të konsumueshme 4.1 730,260 907,656

2 Prodhime në proces dhe gjysëmprodukte 4.2

3 Produkte të gatshme 4.3

4 Mallra                                                        4.4 8,035,124 9,944,344

5 Aktive Biologjike (Gjë e gjallë në rritje e majmëri) 4.5

6 AAGJM të mbajtura për shitje 4.6

7 Parapagime për inventar 4.7

► Shpenzime të shtyra 5 346,942,222

► Të arkëtueshme nga të ardhurat e konstatuara 6

I 1,184,124,398 1,315,597,100

► Aktive financiare 7 0 0

1 Tituj pronësie në njësitë ekonomike brenda grupit 7.1

2 Tituj të huadhënies në njësitë ekonomike brenda grupit 7.2

3 Tituj pronësie  në njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse 7.3

4 Tituj të huadhënies  në njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse 7.4

5 Tituj të tjerë të mbajtur si aktive afatgjata 7.5

6 Tituj të tjerë të huadhënies 7.6

► Aktivet materiale 8 3,575,229,689 3,750,440,918

1 Toka dhe ndërtesa 8.1 73,510,067 83,288,551

2 Impiante dhe makineri 8.2 11,157,493 30,496,354

3 Rrjet   ujesjellesi 8.3 3,440,654,742 3,585,427,795

4 Mjete Transporti 8.4 4,936,599 5,364,207

5 Paisje  zyre e informatike 8.5 2,965,332 2,177,480

6 Sahate uji e te tjere 8.6 42,005,456 43,686,531

7 Të tjera Instalime dhe pajisje 8.7

8 Parapagime për aktive materiale dhe në proces 8.8

► Ativet biologjike 9

► Aktive jo materiale: 10 599,251 705,001

1 Koncesione,patenta,liçenca,marka tregtare,të drejta dhe aktive të ngjashme 10.1 599,251 705,001

2 Emri i Mirë 10.2

3 Parapagime për AAJM                                                                 10.3

► Aktive tatimore të shtyra 11

► Kapitali i nënshkruar i papaguar 12

II 3,575,828,940 3,751,145,919

4,759,953,338 5,066,743,019
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TOTALI   AKTIVEVE    AFATSHKURTRA

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Aktivet Afatgjata

A K T I V E    T O T A L E

Aktivet Afatshkurtra
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A   K   T   I   V   E   T



Llogarite
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► Detyrime afatshkurtra: 13 293,853,559 475,963,301

1 Titujt e huamarrjes 13.1

2 Detyrime ndaj institucioneve të kredisë 13.2

3 Arkëtime në avancë për porosi 13.3

4 Të pagueshme për aktivitetin e shfrytëzimit 13.4 277,353,383 456,983,399

5 Dëftesa të pagueshme 13.5

6 Të pagueshme ndaj njësive ekonomike brenda grupit 13.6

7 Të pagueshme ndaj  njësive ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse 13.7

8 Të pagueshme ndaj punonjësve dhe sigurimeve shoqërore/shëndetsore 13.8 7,031,787 6,939,840

9 Të pagueshme për detyrimet tatimore 13.9 9,468,389 9,292,579

10 Të tjera të pagueshme 13.10 2,747,483

► Të pagueshme për shpenzime të konstatuara 14

► Të ardhura të shtyra 15

► Provizione 16

293,853,559 475,963,301

► Detyrime afatgjata: 17 4,035,946,634 4,106,865,939

1 Titujt e huamarrjes 17.1 1,708,796,095 1,744,396,013

2 Detyrime ndaj institucioneve të kredisë 17.2 2,327,150,539 2,362,469,926

3 Arkëtimet në avancë për porosi 17.3

4 Të pagueshme për aktivitetin e shfrytëzimit 17.4

5 Dëftesa të pagueshme 17.5

6 Të pagueshme ndaj njësive ekonomike brenda grupit 17.6

7 Të pagueshme ndaj  njësive ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse 17.7

8 Të tjera të pagueshme 17.8

► Të pagueshme për shpenzime të konstatuara 18

► Të ardhura të shtyra 19

► Provizione: 20 0 0

1 Provizione  për pensionet 20.1

2 Provizione të tjera 20.2

► Detyrime tatimore të shtyra 21

4,035,946,634 4,106,865,939

4,329,800,193 4,582,829,240

► Kapitali dhe Rezervat 22

► Kapitali i Nënshkruar 23 457,808,215 544,042,965

► Primi i lidhur me kapitalin 24

► Rezerva rivlerësimi 25 37,720,956

► Rezerva të tjera 26 79,972,624 79,972,624

1 Rezerva ligjore 26.1 15,000 15,000

2 Rezerva statutore 26.2 79,957,624 79,957,624

3 Rezerva të tjera 26.3

► Fitimi i pashpërndarë 27 -140,096,510 -200,859,738

► Fitim / Humbja e  Vitit 28 -5,252,140 60,760,928

430,153,145 483,916,779

4,759,953,338 5,066,746,019
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Nr Shenimet 2015 2014

► Të ardhura nga aktiviteti i shfrytëzimit 29 283,480,299 246,111,153

► Ndryshimi në inventarin e produkteve të gatshme dhe prodhimit në proces 30

► Puna e kryer nga njësia ekonomike dhe e kapitalizuar 31

► Të ardhura të tjera të shfrytëzimit 32 325,265,138 334,271,212

► Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme 33 -14,797,083 -149,464,193

1 Lënda e parë dhe materiale të konsumueshme 33.1 -14,797,083 -14,716,767

2 Të tjera shpenzime 33.2 -134,747,426

► Shpenzime të personelit 34 -115,355,018 -110,310,916

1 Paga dhe shpërblime 34.1 91,577,376 87,108,825

2 Shpenzime të sigurimeve shoqërore/shëndetsore (paraqitur veçmas 

nga shpenzimet për pensionet)

► Zhvlerësimi i aktiveve afatgjata materiale 35 -136,600,516 -146,143,601

► Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36

► Shpenzime të tjera shfrytëzimi 37 -216,510,338 -26,281,722

► Të ardhura të tjera 38 35,599,918 0

Të ardhura nga njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse (paraqitur 

veçmas të ardhurat   nga njësitë ekonomike brenda grupit)

Të ardhura nga investimet dhe huatë e tjera pjesë e aktiveve afatgjata

(paraqitur veçmas të ardhurat nga njësitë ekonomike brenda grupit)

Interesa të arkëtueshëm dhe të ardhura të tjera të ngjashme (paraqitur 

veçmas të ardhurat nga njësitë ekonomike brenda grupit)

Zhvlerësimi i aktiveve  financiare dhe investimeve financiare të mbajtura si 

 aktive afatshkurtra

► Shpenzime financiare 40 -166,334,540 -87,421,005

Shpenzime interesi dhe shpenzime  të ngjashme (paraqitur veçmas

shpenzimet për t'u paguar tek njësitë ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime të tjera financiare 40.2 -13,633,519 -17,579,695

3 Shpenzim zbritje nga klietet -152,701,021

► Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesëmarrjet 41

► Fitimi/Humbja para tatimit 42 -5,252,140 60,760,928

► Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 0 0

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1 0

2 Shpenzimi i tatim fitimit të shtyrë 43.2

3 Pjesa e tatim fitimit të  pjesëmarrjeve 43.3

► Fitimi/Humbja e vitit 44 -5,252,140 60,760,928

► Fitimi/Humbja për: 45

Pronarët e njësisë ekonomike mëmë 45.1

Interesat jo-kontrolluese 45.2

Nr 2015 2014

► Fitimi/Humbja e vitit 46 -5,252,140 60,760,928

Të ardhura të tjera gjithëpërfshirëse për vitin: 46.1

Diferencat (+/-) nga përkthimi i monedhës në veprimtari të huaja 46.2

Diferencat (+/-) nga rivlerësimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3

Diferencat (+/-) nga rivlerësimi i aktivet financiare të mbajtura për shitje 46.4

Pjesa e të ardhurave gjithëpërfshirëse nga pjesëmarrjet 46.5

► Totali i të ardhurave të tjera gjithëpërfshirëse për vitin 47 0 0

► Totali i të ardhurave gjithëpërfshirëse për vitin 48 -5,252,140 60,760,928

► Totali i të ardhurave/humbjeve gjithëpërfshirëse për: 49

Pronarët e njësisë ekonomike mëmë 49.1

Interesat jo-kontrolluese 49.2

MIRATOI

DREJTORE                                                                             

VARVARA GJIKA

HARTOI

K/D/FINANCES

RAIMONDA ALLIAJ

38.1

38.2

38.3

34.2 23,777,642 23,202,091

1

35,599,918

Pasqyra e Performancës

3

Formati 1 – Shpenzimet e shfrytëzimit të klasifikuara sipas natyrës

Pasqyra e të Ardhurave Gjithëpërfshirëse  

(Pasqyra e të ardhurave dhe shpenzimeve)

Pershkrimi  i  Elementeve

2

-69,841,310

Pershkrimi  i  Elementeve

►

1

39

40.1



± Llogarite

X 701 - 705

( X ) 71

X 72

X 702 - 708

( X ) 601 - 608

601,602,605

608

( X ) 64

641

( X ) 6811

( X ) 6812

( X ) 61,62,63,65

X 73,75,76,77

761-661,762-662,

763,765-665

73,75

77-688

767,768

769-669

686

768

( X )

769-669

X 761,661,762,662

X

( X ) 69

69

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

644 - 645

667,668

( X )



2015 2014

► Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(përdorur në) aktivitetin e shfrytëzimit

Fitim / Humbja e vitit -5,252,140 148,181,933 X

Rregullimet për shpenzimet jomonetare:

Shpenzimet financiare jomonetare -87,421,005 X

Shpenzimet për tatimin mbi fitimin jomonetar X

Shpenzime konsumi dhe amortizimi 135,381,241 146,143,601 X

Zhvlerësimi i aktiveve afatgjata materiale 494,046 X

Fluksi i mjeteve monetare i përfshirë në aktivitetet investuese:

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale ( X )

Ndryshimet në aktivet dhe detyrimet e shfrytëzimit:

Rënie/(rritje) në të drejtat e arkëtueshme dhe të tjera 481,761,263 -88,683,457 ( X )

Rënie/(rritje) në inventarë 2,086,616 263,193 ( X )

Rritje/(rënie) në detyrimet e pagueshme -182,109,742 -84,419,344 X

Rritje/(rënie) në detyrime për punonjësit X

Mjete monetare neto nga/(përdorur në) aktivitetin e shfrytëzimit 432,361,284 34,064,921 X

► Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(përdorur në) aktivitetin e investimit

Para neto të përdorura për blerjen e filialeve ( X )

Para neto të arkëtuara nga shitja e filialeve X

Pagesa për blerjen e aktiveve afatgjata materiale -9,066,802 -8,220,245 ( X )

Arkëtime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale X

Pagesa për blerjen e investimeve të tjera ( X )

Arkëtime nga shitja e investimeve të tjera X

Dividentë të arkëtuar X

Mjete monetare neto nga/(përdorur në) aktivitetin e investimit -9,066,802 -8,220,245 ( X )

► Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(përdorur në) aktivitetin e  financimit

Arkëtime nga emetimi i kapitalit aksionar X

Arkëtime nga emetimi i aksioneve të përdorura si kolateral -346,942,222 X

Hua të arkëtuara -70,919,305 -20,857,987 X

Pagesa e kostove të transaksionit që lidhen me kreditë dhe huatë 0 ( X )

Riblerje e aksioneve të veta ( X )

Pagesa e aksioneve të përdorura si kolateral ( X )

Pagesa e huave ( X )

Pagesë e detyrimeve të qirasë financiare ( X )

Interes i paguar ( X )

Dividendë të paguar ( X )

Mjete monetare neto nga/(përdorur në) aktivitetin e financimit -417,861,527 -20,857,987 ( X )

Rritje/(rënie) neto në mjete monetare dhe ekuivalentë të mjeteve monetare 5,432,955 4,986,689 X

Mjete monetare dhe ekuivalentë të mjeteve monetare më 1 janar 2015 13,521,677 8,534,988 X

Efekti i luhatjeve të kursit të këmbimit të mjeteve monetare 5,432,955 4,986,689 X

Mjete monetare dhe ekuivalentë të mjeteve monetare më 31 dhjetor 2015 18,954,632 13,521,677 X

0

MIRATOI

DREJTORE                                                                             

VARVARA GJIKA

Pasqyra   e   Fluksit   te Mjeteve   Monetare

(metoda indirekte)

HARTOI

K/D/FINANCES

RAIMONDA ALLIAJ



Shoqeria  

Pasqyre  Ndihmese per Fluksin Monetar 2015

Gjendja Gjendja Ndryshimi

31.12.2015 31.12.2014 ( +  ose  - )

1 Banka 0

2 Arka 0

T O T A L I 0 0 0

Gjendja Gjendja Ndryshimi

31.12.2015 31.12.2014 ( +  ose  - )

1 Investime (Shtesa te dala me  - ) 0 0 0 0 0

2 Të drejta të arkëtueshme (Shtesa te dala me  - ) 809,462,160 1,291,223,423 -481,761,263 481,761,263 0

3 Inventarët (Shtesa te dala me  - ) 8,765,384 10,852,000 -2,086,616 2,086,616 0

4 Shpenzime të shtyra (Shtesa te dala me  - ) 346,942,222 0 346,942,222 -346,942,222 0

5 Të arkëtueshme nga të ardhurat e konstatuara (Shtesa te dala me  - ) 0 0 0 0 0

6 Aktive financiare (Shtesa te dala me  - ) 0 0 0 0 0

7 Aktivet materiale (Vl.Fillestare) (Shtesa te dala me  - ) 0 0 0 0 0

8 Amortizimi (Shtesa te hyra me + ) 0 0 0 0 0

9 Ativet biologjike (Shtesa te dala me  - ) 0 0 0 0 0

10 Aktive jo materiale: (Shtesa te hyra me + ) 599,251 705,001 -105,750 105,750 0

11 Aktive tatimore të shtyra (Shtesa te dala me  - ) 0 0 0 0 0

12 Kapitali i nënshkruar i papaguar (Shtesa te dala me  - ) 0 0 0 0 0

0 0 0

1 Detyrime afatshkurtra: (Shtesa te hyra me + ) 293,853,559 475,963,301 -182,109,742 182,109,742 0

2 Detyrime afatgjata: (Shtesa te hyra me + ) 4,035,946,634 4,106,865,939 -70,919,305 70,919,305 0

3 Kapitali (Shtesa te hyra me + ) 430,153,145 483,916,779 -53,763,634 53,763,634 0

S H U M A 5,925,722,355 6,369,526,443 -443,804,088 443,804,088 0 0 0

Te Hyra Te DalaNr

Nr Emertimi

Emertimi Sqarim Diferenca Diferenca
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► Pozicioni financiar më 31 dhjetor 2013 544,042,965 15,000 79,957,624 -45,330,335 -155,527,103 423,158,151

Efekti i ndryshimeve në politikat kontabël 0

►
Pozicioni financiar i rideklaruar më 1 janar 

2014
544,042,965 0 0 15,000 79,957,624 0 -45,330,335 -155,527,103 0 0 423,158,151

Të ardhura totale gjithëpërfshirëse për 

vitin:
0

Fitimi / Humbja e vitit 60,760,928 60,760,928

Të ardhura të tjera gjithëpërfshirëse: 0

Totali i të ardhura gjithëpërfshirëse për 

vitin:
0

Transaksionet me pronarët e njësisë 

ekonomike të njohura direkt në kapital:
0

Emetimi i kapitalit të nënshkruar 0

Dividendë të paguar 0

Totali i transaksioneve me pronarët e 

njësisë ekonomike
0

0

►
Pozicioni financiar i rideklaruar më 31 

dhjetor 2014
544,042,965 0 0 15,000 79,957,624 0 -45,330,335 -94,766,175 0 0 483,919,079

0

►
Pozicioni financiar i rideklaruar më 1 janar 

2015
544,042,965 0 0 15,000 79,957,624 0 -45,330,335 -94,766,175 0 0 483,919,079

Totali i të ardhura gjithëpërfshirëse për 

vitin:
0

Fitimi / Humbja e vitit -5,252,140 -5,252,140

Të ardhura të tjera gjithëpërfshirëse: 0

Të ardhura totale gjithëpërfshirëse për 

vitin:
0

Transaksionet me pronarët e njësisë 

ekonomike të njohura direkt në kapital:
0

Emetimi i kapitalit të nënshkruar -86,234,750 ######## -48,513,794

Dividendë të paguar 0

Totali i transaksioneve me pronarët e 

njësisë ekonomike
0

► Pozicioni financiar më 31 dhjetor 2015 457,808,215 0 ######## 15,000 79,957,624 0 -45,330,335 -100,018,315 0 0 430,153,145

Pasqyra e Ndryshimeve në Kapitalin Neto



Shoqeria______________UJESJELLESI  SH,A
NIPTI_______________________K07307204A

Gjendje Gjendje

01/01/2015 31/12/2015

1 Toka 13,237,520 1,584,400 11,653,120

2 Ndertime 154,560,918 1,294,795 5,953,958 149,901,755

3 Makineri,paisje 215,222,190 2,774,350 21,825,360 196,171,180

4 Rrej ujesjellesi 2,360,947,253 700,000 41,596,392 2,320,050,861

5 Rrjet Grand 1,908,166,186 1,908,166,186

6 Mjete transporti 22,542,847 665,000 23,207,847

6.1 Mjete transporti  granti 6,451,253 6,451,253

7 Kopjutera , programe 2,658,699 1,013,902 3,672,601

8 Paisje zyre 1,629,858 732,000 2,361,858

9 Paisje zyre dhe informatike ,projekti 4,010,644 557,425 1,956,112 2,611,957

10 Sahat 9,384,542 29,430 29,430 9,384,542

11 Sahat  uji projekti 39,092,850 39,092,850

12 Makineri e Paisje  KUZ 1,299,900 1,299,900

13 Aktiv Afatgjet JO MATERIAI 829,413 829,413

             TOTALI 4,738,734,173 9,066,802 72,945,652 4,674,855,323

Gjendje Gjendje

01/01/2015 31/12/2015

1 Toka 0 0

2 Ndertime 84,509,887 3,534,921 88,044,808

3 Makineri,paisje 184,725,835 1,587,752 186,313,587

4 Rrej ujesjellesi 541,488,794 90,989,590 22,432,316 610,046,068

5 Rrjet Grand 142,196,850 35,319,387 177,516,237

6 Mjete transporti 20,788,401 373,056 21,161,457

6.1 Mjete transporti  granti 2,838,492 722,552 3,561,044

7 Kopjutera 2,042,932 217,577 2,260,509

8 Paisje zyre 1,233,691 86,733 1,320,424

9 Paisje zyre dhe informatike ,projekti 2,845,097 233,109 978,056 2,100,150

10 Sahat 2,048,331 366,811 2,415,142

11 Sahat  uji projekti 2,212,792 1,844,003 4,056,795

12 Makineri e Paisje  KUZ 0

13 Aktiv Afatgjet JO MATERIAI 124,412 105,750 230,162

             TOTALI 987,055,514 135,381,241 23,410,372 1,099,026,383

Gjendje Gjendje
01/01/2015 31/12/2015

1 Toka 13,237,520 1,584,400 11,653,120

2 Ndertime 70,051,031 1,294,795 9,488,879 61,856,947

3 Makineri,paisje 30,496,355 2,774,350 23,413,112 9,857,593

4 Rrej ujesjellesi 1,819,458,459 700,000 110,153,666 1,710,004,793

5 Rrjet Grand 1,765,969,336 0 35,319,387 1,730,649,949

6 Mjete transporti 1,754,446 665,000 373,056 2,046,390

6.1 Mjete transporti  granti 3,612,761 0 722,552 2,890,209

7 Kopjutera 615,767 1,013,902 217,577 1,412,092

8 Paisje zyre 396,167 732,000 86,733 1,041,434

9 Paisje zyre dhe informatike ,projekti 1,165,547 557,425 1,211,165 511,807

10 Sahat 7,336,211 29,430 396,241 6,969,400

11 Sahat  uji projekti 36,880,058 0 1,844,003 35,036,055

12 Makineri e Paisje  KUZ 0 1,299,900 0 1,299,900

13 Aktiv Afatgjet JO MATERIAI 705,001 105,750 599,251

             TOTALI 3,751,678,659 9,066,802 184,916,521 3,575,828,940

HRTUESI

RAIMONDA ALLIAJ

Aktivet Afatgjata Materiale  me vlere fillestare   2015

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime

Amortizimi A.A.Materiale   2015

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime

DREJTORE

VARVARA GJIKA

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale  2015

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime



Ujesjelles Kanalizime Vlore _2015

GJENDJA E ARTIKUJVE E PERMBLEDHUR

 01/01/2015-31/12/2015

Kartele Pershkrimi Njesia Llog. InventareGjendje Mbartur Hyrje Dalje Gjendje Kosto Vlefta

76.P.1 Sahate 1/2 cope 213052 0.00 54.00 3.00 51.00 9,810.00 500,310.00 Analitike

3 BASHKENGJITUR MA cope 311 0.00 290.00 0.00 290.00 8.00 2,320.00 Analitike

4;1;3 BASHKUESE 110x110 cope 311 0.00 1.00 0.00 1.00 2,083.33 2,083.33 Analitike

4;4;3 BASHKUESE 32x32 cope 311 0.00 15.00 9.00 6.00 216.67 1,300.02 Analitike

4;9;1 BASHKUESE 63x50 cope 311 0.00 1.00 0.00 1.00 541.67 541.67 Analitike

4;14 BASHKUESE 90x110 cope 311 0.00 5.00 1.00 4.00 1,600.00 6,400.00 Analitike

7;1 BLLOK PROCES VERBALI cope 311 0.00 6.00 0.00 6.00 350.00 2,100.00 Analitike

7;1;1 BLLOK GJOBE cope 311 0.00 4.00 3.00 1.00 390.00 390.00 Analitike

8;1 BOJE BROTHER 7010 cope 311 0.00 5.00 0.00 5.00 2,175.00 10,875.00 Analitike

8;1;1 BOJE BROTHER 7010 cope 311 0.00 3.00 0.00 3.00 6,100.00 18,300.00 Analitike

8;5 BOJE EPSON 1x300 cope 311 0.00 3.00 0.00 3.00 304.17 912.51 Analitike

8;6 BOJE HP JET 4200 cope 311 0.00 5.00 0.00 5.00 4,350.00 21,750.00 Analitike

8;8;1 BOJ HP 3005 cope 311 0.00 1.00 0.00 1.00 3,500.00 3,500.00 Analitike

8;10;1 BOJE PRINTERI SAMSUNG 1665 cope 311 0.00 1.00 0.00 1.00 5,000.00 5,000.00 Analitike

8;14 BOJE PRINTERI  HPLJ 12A cope 311 0.00 5.00 1.00 4.00 5,700.00 22,800.00 Analitike

8;15 BOJE PRINTERI  HPPSC 1510 cope 311 0.00 4.00 0.00 4.00 2,300.00 9,200.00 Analitike



8;16 BOJE LEXMARC E120 cope 311 0.00 3.00 0.00 3.00 5,900.00 17,700.00 Analitike

9 BOKULLA LITARI cope 311 0.00 4.00 0.00 4.00 40,000.00 160,000.00 Analitike

10 BRYL 1/2 cope 311 0.00 56.00 5.00 51.00 60.00 3,060.00 Analitike

10;1;2 BRYL 1/2 cope 311 0.00 20.00 0.00 20.00 37.50 750.00 Analitike

10;2 BRYL 110 cope 311 0.00 2.00 1.00 1.00 2,250.00 2,250.00 Analitike

10;2;1 BRYL 110 cope 311 0.00 8.00 0.00 8.00 1,900.00 15,200.00 Analitike

10;3;2 BRYL 1e1/2 cope 311 0.00 8.00 0.00 8.00 150.00 1,200.00 Analitike

10;4;3 BRYL 1e1/4 cope 311 0.00 20.00 1.00 19.00 150.00 2,850.00 Analitike

10;4;4 BRYL 1e1/4 cope 311 0.00 9.00 0.00 9.00 116.67 1,050.03 Analitike

10;5 BRYL 200 cope 311 0.00 1.00 0.00 1.00 9,295.00 9,295.00 Analitike

10;8;2 BRYL 3/4 PLASTIKE cope 311 0.00 5.00 0.00 5.00 60.00 300.00 Analitike

10;8;3 BRYL 3/4 cope 311 0.00 30.00 23.00 7.00 50.00 350.00 Analitike

10;10;5 BRYL 40 JESHIL cope 311 0.00 1.00 0.00 1.00 1,300.00 1,300.00 Analitike

10;12;1 BRYL 63 JESHIL cope 311 0.00 1.00 0.00 1.00 2,185.00 2,185.00 Analitike

10;13;1 BRYL 75 cope 311 0.00 6.00 4.00 2.00 850.00 1,700.00 Analitike

10;14 BRYL 90 cope 311 0.00 3.00 1.00 2.00 1,633.33 3,266.66 Analitike

10;14;1 BRYL 90 cope 311 0.00 5.00 3.00 2.00 1,400.00 2,800.00 Analitike

14 CANTE cope 311 0.00 1.00 0.00 1.00 3,000.00 3,000.00 Analitike

15;1 CELES TL KUADRI cope 311 0.00 2.00 0.00 2.00 15,400.00 30,800.00 Analitike

24;1 FLETE PALOSJE cope 311 0.00 1,000.00 0.00 1,000.00 27.77 27,770.00 Analitike

31;1;1 HIPOKLORIT KALCIUMI cope 311 0.00 12,960.00 5,600.00 7,360.00 200.00 1,472,000.00 Analitike

32;9;2 HOLLANDEZ 1/2 cope 311 0.00 5.00 2.00 3.00 75.00 225.00 Analitike

32;11 HOLLANDEZ 1e1/4 cope 311 0.00 9.00 7.00 2.00 250.00 500.00 Analitike

32;11;1 HOLLANDEZ 1e1/4 cope 311 0.00 20.00 0.00 20.00 350.00 7,000.00 Analitike

32;11;2 HOLLANDEZ 1e1/4 cope 311 0.00 5.00 0.00 5.00 208.33 1,041.65 Analitike

32;13 HOLLANDEZ 2e1/2 cope 311 0.00 1.00 0.00 1.00 791.67 791.67 Analitike

32;18 HOLLANDEZ  25X3/4 cope 311 0.00 1.00 0.00 1.00 650.00 650.00 Analitike

32;19 HOLLANDEZ 3 cope 311 0.00 3.00 1.00 2.00 1,208.33 2,416.66 Analitike

33;1 IDENTIFIKUESE cope 311 0.00 237.00 1.00 236.00 90.00 21,240.00 Analitike

34 IZOLATOR TL KUADRI cope 311 0.00 6.00 0.00 6.00 42,000.00 252,000.00 Analitike

36;1 KABELL USHQIMI 1.5 M cope 311 0.00 7.00 0.00 7.00 112.00 784.00 Analitike

36;2 KABELL USHQIMI USB cope 311 0.00 2.00 1.00 1.00 126.00 126.00 Analitike

36;3 KABELL PRINTERI  USB2 cope 311 0.00 1.00 0.00 1.00 112.00 112.00 Analitike

36;6 KABELL PVC cope 311 0.00 10.00 0.00 10.00 350.00 3,500.00 Analitike

39 KARTONA cope 311 0.00 2.00 0.00 2.00 50.00 100.00 Analitike

40 KAVO cope 311 0.00 12.00 0.00 12.00 554.67 6,656.04 Analitike



40;3 KAVO CELIKU cope 311 0.00 20.00 0.00 20.00 350.00 7,000.00 Analitike

43;1 KONDRAVALVOL  1/2 cope 311 0.00 10.00 8.00 2.00 250.00 500.00 Analitike

45;1 KOPLING 107-125 cope 311 0.00 4.00 1.00 3.00 6,000.00 18,000.00 Analitike

45;4 KOPLING 200-300 cope 311 0.00 4.00 2.00 2.00 15,000.00 30,000.00 Analitike

45;4;1 KOPLING 200-300 cope 311 0.00 1.00 0.00 1.00 16,666.67 16,666.67 Analitike

45;5 KOPLING 243-269 cope 311 0.00 1.00 0.00 1.00 24,000.00 24,000.00 Analitike

45;6 KOPLING 310-330 cope 311 0.00 2.00 0.00 2.00 19,000.00 38,000.00 Analitike

46;1 KUSHINETE 6318 cope 311 0.00 1.00 0.00 1.00 3,600.00 3,600.00 Analitike

46;1;2 KUSHINETE 6318 cope 311 0.00 4.00 0.00 4.00 4,000.00 16,000.00 Analitike

46;2 KUSHINETE 6320 cope 311 0.00 3.00 0.00 3.00 4,800.00 14,400.00 Analitike

46;3 KUSHINETE 62312 cope 311 0.00 4.00 2.00 2.00 5,000.00 10,000.00 Analitike

46;4 KUSHINETE 6315 cope 311 0.00 4.00 0.00 4.00 2,200.00 8,800.00 Analitike

46;6 KUSHINETE 6326 cope 311 0.00 2.00 0.00 2.00 15,000.00 30,000.00 Analitike

46;14 KUSHINETE 6307 cope 311 0.00 2.00 1.00 1.00 7,000.00 7,000.00 Analitike

46;17 KUSHINETE 3316 cope 311 0.00 2.00 0.00 2.00 8,000.00 16,000.00 Analitike

47 KUTI PTI cope 311 0.00 5.00 0.00 5.00 50.00 250.00 Analitike

55;1;2 LITAR AMIANTI cope 311 0.00 20.00 0.00 20.00 1,000.00 20,000.00 Analitike

55;1;3 LITAR AMIANTI cope 311 0.00 7.00 0.00 7.00 1,500.00 10,500.00 Analitike

58;1 MANIKOTA 1  TE ZEZA cope 311 0.00 7.00 0.00 7.00 30.00 210.00 Analitike

58;2;1 MANIKOTA 1/2 TE ZEZA cope 311 0.00 35.00 6.00 29.00 20.00 580.00 Analitike

58;3 MANIKOTA 3/4 TE ZEZA cope 311 0.00 4.00 0.00 4.00 24.00 96.00 Analitike

58;4 MANIKOTE 20 JESHILE cope 311 0.00 7.00 2.00 5.00 50.00 250.00 Analitike

58;5 MANIKOTE 25 JESHILE cope 311 0.00 12.00 4.00 8.00 50.00 400.00 Analitike

58;7 MANIKOTE RIDOTO 1e1/2x1e1/4 PL.cope 311 0.00 4.00 3.00 1.00 150.00 150.00 Analitike

58;7;1 MANIKOTE RIDOTO 1e1/2x1e1/4 . cope 311 0.00 7.00 2.00 5.00 112.50 562.50 Analitike

58;8 MANIKOTE RIDOTO 1e1/4x1 PL. cope 311 0.00 8.00 3.00 5.00 90.00 450.00 Analitike

58;9 MANIKOTE RIDOTO 1x1/2 cope 311 0.00 6.00 0.00 6.00 30.00 180.00 Analitike

58;12;2 MANIKOTE RIDOTO 2x1 cope 311 0.00 10.00 0.00 10.00 166.67 1,666.70 Analitike

58;13 MANIKOTE RIDOTO 2x1e1/2 PL cope 311 0.00 5.00 0.00 5.00 240.00 1,200.00 Analitike

58;14 MANIKOTE RIDOTO 2x1e1/4 cope 311 0.00 6.00 0.00 6.00 400.00 2,400.00 Analitike

58;14;1 MANIKOTE RIDOTO 2x1e1/4 cope 311 0.00 4.00 1.00 3.00 350.00 1,050.00 Analitike

58;14;2 MANIKOTE RIDOTO 2x1e1/4 PL cope 311 0.00 7.00 0.00 7.00 300.00 2,100.00 Analitike

58;14;3 MANIKOTE RIDOTO 2x1e1/4 cope 311 0.00 10.00 0.00 10.00 166.67 1,666.70 Analitike

58;22 MANIKOTE 2 x 1  1/2 cope 311 0.00 7.00 2.00 5.00 166.67 833.35 Analitike

61 MORSETA cope 311 0.00 12.00 0.00 12.00 541.67 6,500.04 Analitike

65 PLLAKA cope 311 0.00 20.00 0.00 20.00 700.00 14,000.00 Analitike

66;1 PLUMB BLLOK cope 311 0.00 867.00 0.00 867.00 120.00 104,040.00 Analitike

66;1;1 PLUMB BLLOK cope 311 0.00 35.00 10.00 25.00 300.00 7,500.00 Analitike

69;4 QAFORE 25 cope 311 0.00 8.00 0.00 8.00 83.33 666.64 Analitike



69;4;1 QAFORE 25 cope 311 0.00 20.00 0.00 20.00 110.00 2,200.00 Analitike

69;6;1 QAFORE 32 cope 311 0.00 18.00 9.00 9.00 140.00 1,260.00 Analitike

69;7;2 QAFORE 40 cope 311 0.00 68.00 16.00 52.00 190.00 9,880.00 Analitike

69;10;1 QAFORE 63 HEKURI cope 311 0.00 1.00 0.00 1.00 4,166.67 4,166.67 Analitike

69;11;3 QAFORE 75 HEKUR cope 311 0.00 4.00 1.00 3.00 3,500.00 10,500.00 Analitike

70;5;1 REDUKSION 1e1/2x1e1/4 cope 311 0.00 15.00 3.00 12.00 200.00 2,400.00 Analitike

70;5;2 REDUKSION 1e1/2x1e1/4 cope 311 0.00 5.00 0.00 5.00 104.17 520.85 Analitike

70;6;2 REDUKSION 1e1/2X2 cope 311 0.00 10.00 1.00 9.00 166.67 1,500.03 Analitike

70;8;1 REDUKSION 2x1e1/4 cope 311 0.00 16.00 3.00 13.00 200.00 2,600.00 Analitike

70;9;1 REDUKSION 2x2e1/2 cope 311 0.00 5.00 3.00 2.00 250.00 500.00 Analitike

70;10 REDUKSION 2x3/4 cope 311 0.00 3.00 0.00 3.00 180.00 540.00 Analitike

70;11 REDUKSION 3/4x1/2 cope 311 0.00 51.00 40.00 11.00 80.00 880.00 Analitike

70;13;1 REDUKSION 3x2e1/2 cope 311 0.00 9.00 4.00 5.00 358.33 1,791.65 Analitike

70;16;1 REDUKSION 1e1/4x1 cope 311 0.00 9.00 7.00 2.00 91.67 183.34 Analitike

70;17;1 REDUKSION 1e1/2x1 cope 311 0.00 10.00 1.00 9.00 104.17 937.53 Analitike

71;1;2 REKORD 110x4 cope 311 0.00 1.00 0.00 1.00 1,500.00 1,500.00 Analitike

71;6;1 REKORD 75x2 cope 311 0.00 7.00 6.00 1.00 560.00 560.00 Analitike

71;6;2 REKORD 75x2 cope 311 0.00 6.00 2.00 4.00 550.00 2,200.00 Analitike

71;6;5 REKORD 75 cope 311 0.00 5.00 0.00 5.00 840.00 4,200.00 Analitike

71;7 REKORD 90 cope 311 0.00 4.00 2.00 2.00 1,000.00 2,000.00 Analitike

74 RREGJISTER POPULLATE cope 311 0.00 12.00 2.00 10.00 700.00 7,000.00 Analitike

75 RRJETE TELI cope 311 0.00 3.00 1.00 2.00 3,000.00 6,000.00 Analitike

77;1 SARACINESKE 1 cope 311 0.00 16.00 6.00 10.00 140.00 1,400.00 Analitike

77;3 SARACINESKE 150 cope 311 0.00 1.00 0.00 1.00 7,000.00 7,000.00 Analitike

77;4 SARACINESKE 1e1/2 cope 311 0.00 3.00 2.00 1.00 580.00 580.00 Analitike

77;5 SARACINESKE 1e1/4 PL cope 311 0.00 9.00 3.00 6.00 300.00 1,800.00 Analitike

77;5;1 SARACINESKE 1e1/4 XING cope 311 0.00 15.00 13.00 2.00 600.00 1,200.00 Analitike

77;5;3 SARACINESKE 1e1/4 cope 311 0.00 3.00 0.00 3.00 1,083.33 3,249.99 Analitike

77;7 SARACINESKE 3 cope 311 0.00 2.00 0.00 2.00 2,300.00 4,600.00 Analitike

77;8 SARACINESKE 3/4 cope 311 0.00 10.00 1.00 9.00 120.00 1,080.00 Analitike

77;9 SARACINESKE 4 cope 311 0.00 1.00 0.00 1.00 5,000.00 5,000.00 Analitike

77;9;1 SARACINESKE 4 cope 311 0.00 1.00 0.00 1.00 8,750.00 8,750.00 Analitike

79 SIGURESA TL TE VOGLA cope 311 0.00 3.00 0.00 3.00 3,000.00 9,000.00 Analitike

79;1 SIGURESA 50 A cope 311 0.00 20.00 0.00 20.00 500.00 10,000.00 Analitike

79;2 SIGURESA 63 A cope 311 0.00 20.00 0.00 20.00 800.00 16,000.00 Analitike

79;3 SIGURESA 100 A cope 311 0.00 30.00 0.00 30.00 1,000.00 30,000.00 Analitike

81 SOLUCION MOBILJESH cope 311 0.00 1.00 0.00 1.00 300.00 300.00 Analitike

84;1 STAF INOKSI 113-125 cope 311 0.00 3.00 1.00 2.00 8,900.00 17,800.00 Analitike

84;4 STAF INOKSI 135-145 cope 311 0.00 1.00 0.00 1.00 15,000.00 15,000.00 Analitike



84;8 STAF INOKSI 272-292 cope 311 0.00 2.00 0.00 2.00 18,000.00 36,000.00 Analitike

85;1;1 TAPA 1 PLASTIKE cope 311 0.00 30.00 28.00 2.00 20.00 40.00 Analitike

85;4 TAPA 1e1/4 cope 311 0.00 4.00 3.00 1.00 40.00 40.00 Analitike

85;6 TAPA 2e1/2 cope 311 0.00 2.00 0.00 2.00 210.00 420.00 Analitike

85;7 TAPA 3 cope 311 0.00 3.00 2.00 1.00 470.00 470.00 Analitike

87 TEMPORIZATOR cope 311 0.00 3.00 0.00 3.00 6,500.00 19,500.00 Analitike

88;1;1 TI 1 cope 311 0.00 6.00 5.00 1.00 133.33 133.33 Analitike

88;1;2 TI 1 cope 311 0.00 5.00 0.00 5.00 91.67 458.35 Analitike

88;2 TI 1/2 cope 311 0.00 5.00 3.00 2.00 50.00 100.00 Analitike

88;3 TI 1e 1/4 cope 311 0.00 5.00 0.00 5.00 250.00 1,250.00 Analitike

88;3;3 TI 1e 1/4 cope 311 0.00 5.00 0.00 5.00 150.00 750.00 Analitike

88;5;1 TI 2 cope 311 0.00 5.00 1.00 4.00 291.67 1,166.68 Analitike

88;6;1 TI 2e1/2 cope 311 0.00 2.00 0.00 2.00 666.67 1,333.34 Analitike

88;7;1 TI 2 cope 311 0.00 4.00 2.00 2.00 91.67 183.34 Analitike

88;7;2 TI 2 cope 311 0.00 5.00 0.00 5.00 58.33 291.65 Analitike

88;8 TI 2e1/2 cope 311 0.00 3.00 1.00 2.00 791.67 1,583.34 Analitike

90 TRANSMISION SARACINESKE cope 311 0.00 1.00 0.00 1.00 10,000.00 10,000.00 Analitike

92;2 TUB 110 cope 311 0.00 48.00 11.00 37.00 630.00 23,310.00 Analitike

92;3 TUB 160 cope 311 0.00 48.00 45.50 2.50 1,100.00 2,750.00 Analitike

92;7 TUB 250 cope 311 0.00 3.00 0.00 3.00 3,600.00 10,800.00 Analitike

92;12;1 TUB 90 cope 311 0.00 4.00 3.00 1.00 420.00 420.00 Analitike

92;13 TUB CELIKU cope 311 0.00 11.00 0.00 11.00 26,000.00 286,000.00 Analitike

97;1 XIBO 110 cope 311 0.00 3.00 2.00 1.00 1,600.00 1,600.00 Analitike

97;1;1 XIBO 110 cope 311 0.00 10.00 0.00 10.00 1,200.00 12,000.00 Analitike

97;2 XIBO 125 cope 311 0.00 4.00 0.00 4.00 2,600.00 10,400.00 Analitike

97;3 XIBO 160 cope 311 0.00 8.00 2.00 6.00 2,400.00 14,400.00 Analitike

97;4 XIBO 90 cope 311 0.00 10.00 2.00 8.00 900.00 7,200.00 Analitike

97;5 XIBO 75 cope 311 0.00 2.00 0.00 2.00 1,000.00 2,000.00 Analitike

126 RRIP DINAMO IVEKO cope 311 0.00 1.00 0.00 1.00 1,000.00 1,000.00 Analitike

126;1;1 RRIP MOTORI cope 311 0.00 2.00 0.00 2.00 2,300.00 4,600.00 Analitike

135 LLASTIK cope 311 0.00 32.00 19.00 13.00 260.00 3,380.00 Analitike

139;4;1 LLAMPA FENERI cope 311 0.00 5.00 3.00 2.00 400.00 800.00 Analitike

145 AJAX XHAMASH cope 311 0.00 4.00 0.00 4.00 270.00 1,080.00 Analitike

161 CIMENTO cope 311 0.00 2.00 0.00 2.00 1,000.00 2,000.00 Analitike

164;1 FLLANXHA cope 311 0.00 1.00 0.00 1.00 7,500.00 7,500.00 Analitike

172 THAS cope 311 0.00 20.00 0.00 20.00 166.00 3,320.00 Analitike

173 TAKETA FRENASH cope 311 0.00 1.00 0.00 1.00 2,000.00 2,000.00 Analitike

174 CEPA FRENI cope 311 0.00 1.00 0.00 1.00 2,300.00 2,300.00 Analitike



175 CILINDER FRENI cope 311 0.00 2.00 0.00 2.00 7,000.00 14,000.00 Analitike

175;1 CILINDER FRENI cope 311 0.00 2.00 0.00 2.00 7,000.00 14,000.00 Analitike

176 KEMBE GABINE cope 311 0.00 2.00 0.00 2.00 3,200.00 6,400.00 Analitike

176;1 KEMBE GABINE cope 311 0.00 2.00 0.00 2.00 3,200.00 6,400.00 Analitike

194 RAM 1GB cope 311 0.00 4.00 0.00 4.00 2,114.00 8,456.00 Analitike

197 KARTE RRJETI (WIRELES USB) cope 311 0.00 3.00 0.00 3.00 1,596.00 4,788.00 Analitike

199 MENTESHA cope 311 0.00 1.00 0.00 1.00 142.00 142.00 Analitike

199;1 MENTESHA 12 cope 311 0.00 14.00 0.00 14.00 130.00 1,820.00 Analitike

219;1 PREMISTOP POMPE cope 311 0.00 1.00 0.00 1.00 4,500.00 4,500.00 Analitike

7;1;2 Bllok gjobash cope 311 0.00 10.00 0.00 10.00 208.33 2,083.30 Analitike

20;8 Dosje me mekanizem cope 35 0.00 29.00 15.00 14.00 153.50 2,149.00 Analitike

7;7 Bllok urdher dorezimi cope 35 0.00 143.00 55.00 88.00 41.67 3,666.96 Analitike

237;1 Kapse letre e madhe cope 311 0.00 1.00 0.00 1.00 1,916.67 1,916.67 Analitike

238 Fature TVSH cope 35 0.00 5.00 2.00 3.00 360.00 1,080.00 Analitike

141;1 Mastrolindo cope 35 0.00 7.00 6.00 1.00 140.00 140.00 Analitike

245 Amoniak +alkol cope 35 0.00 7.00 0.00 7.00 65.00 455.00 Analitike

145;1 Ajaks xhamash cope 35 0.00 9.00 0.00 9.00 90.00 810.00 Analitike

248 Pastrues mobiljesh cope 35 0.00 3.00 0.00 3.00 144.00 432.00 Analitike

19;1 Dorashka plastike cope 35 0.00 18.00 5.00 13.00 50.00 650.00 Analitike

92;5;6 Tubo 20 cope 35 0.00 10.00 9.00 1.00 29.17 29.17 Analitike

69;5;1 Qafore  315x2 cope 35 0.00 1.00 0.00 1.00 13,333.33 13,333.33 Analitike

251 Zvidant bullonash cope 35 0.00 4.00 2.00 2.00 300.00 600.00 Analitike

198;2 llamarine e zeze 1.5 m2 35 0.00 14.00 8.00 6.00 968.00 5,808.00 Analitike

199;2 Mentesha 80 cope 35 0.00 40.00 0.00 40.00 100.00 4,000.00 Analitike

46;18 Kushinete 6316-C3 cope 35 0.00 2.00 0.00 2.00 12,500.00 25,000.00 Analitike



46;5;4 Kushinete 6319 - C3 cope 35 0.00 6.00 0.00 6.00 13,000.00 78,000.00 Analitike

46;12;1 Kushinete 6322 - C3 cope 35 0.00 4.00 0.00 4.00 15,000.00 60,000.00 Analitike

46;8;2 Kushinete 60000 22 SKF cope 35 0.00 9.00 6.00 3.00 250.00 750.00 Analitike

46;9;2 Kushinete 0608 22 SKF cope 35 0.00 11.00 6.00 5.00 300.00 1,500.00 Analitike

46;14;1 Kushinete  6307 Z2SKF cope 35 0.00 2.00 0.00 2.00 1,000.00 2,000.00 Analitike

8;13;2 Boj toner HP 264 A cope 35 0.00 45.00 32.00 13.00 13,298.50 172,880.50 Analitike

8;2;1 Boj printeri Canon 1600 cope 35 0.00 4.00 0.00 4.00 2,656.00 10,624.00 Analitike

8;4;2 Boje toshiva fotokopje 1640 cope 35 0.00 4.00 0.00 4.00 1,669.00 6,676.00 Analitike

8;24;1 Boje HP 650 color cope 35 0.00 4.00 0.00 4.00 868.00 3,472.00 Analitike

8;24 Boj HP 650 cope 35 0.00 4.00 0.00 4.00 975.00 3,900.00 Analitike

149;1 Kazem +bishta cope 35 0.00 5.00 2.00 3.00 800.00 2,400.00 Analitike

58/2/4 Manikota 1/2 cope 311 0.00 150.00 73.00 77.00 19.70 1,516.90 Analitike

58/3/4 Manikote 3/4 cope 311 0.00 93.00 51.00 42.00 28.50 1,197.00 Analitike

58/1/3 Manikote  1 cope 311 0.00 46.00 32.00 14.00 40.30 564.20 Analitike

58/15/2 Manikote 1 1/4 cope 311 0.00 18.00 11.00 7.00 56.00 392.00 Analitike

58/16/2 Manikota  1 1/2 cope 311 0.00 50.00 24.00 26.00 61.90 1,609.40 Analitike

58/18/1 Manikote 2 cope 311 0.00 35.00 25.00 10.00 137.70 1,377.00 Analitike

58/21/1 Manikote 2 1/2 cope 311 0.00 8.00 0.00 8.00 226.10 1,808.80 Analitike

146/4/2 Niple 1 1/4 cope 311 0.00 20.00 17.00 3.00 63.90 191.70 Analitike

146/5/2 Niple 1 1/2 cope 311 0.00 34.00 33.00 1.00 76.70 76.70 Analitike

146/9/1 Niple 2  1/2 cope 311 0.00 10.00 0.00 10.00 216.30 2,163.00 Analitike

146/10/1 Niple 3 cope 311 0.00 10.00 7.00 3.00 275.30 825.90 Analitike

32/9/3 Hollandez  1/2 cope 311 0.00 10.00 0.00 10.00 78.70 787.00 Analitike

32/10/3 Hollandez 1 1/2 cope 311 0.00 10.00 5.00 5.00 260.60 1,303.00 Analitike



32/17/2 Hollandez 2 cope 311 0.00 10.00 7.00 3.00 383.50 1,150.50 Analitike

32/18/1 Hollandez  2 1/2 cope 311 0.00 8.00 4.00 4.00 590.00 2,360.00 Analitike

32/19/1 Hollandez 3 cope 311 0.00 5.00 0.00 5.00 983.30 4,916.50 Analitike

10/1/4 Bryl 1/2 cope 311 0.00 10.00 0.00 10.00 29.50 295.00 Analitike

70/6/3 Reduksion 2 x 1 1/2 cope 311 0.00 10.00 0.00 10.00 155.40 1,554.00 Analitike

58/9/2 Manikote ridato  1 x  1/2 cope 311 0.00 7.00 4.00 3.00 63.90 191.70 Analitike

58/22/1 Manikote ridato  2 x 1/2 cope 311 0.00 5.00 0.00 5.00 137.70 688.50 Analitike

85/2/4 Tapa 1/2 xing cope 311 0.00 1,182.00 773.00 409.00 16.70 6,830.30 Analitike

4/8/3 Bashkuese 63 cope 311 0.00 40.00 37.00 3.00 432.60 1,297.80 Analitike

4/11/4 Bashkuese 75 cope 311 0.00 16.00 14.00 2.00 668.60 1,337.20 Analitike

4/13/6 Bashkuese 90 cope 311 0.00 20.00 7.00 13.00 1,229.10 15,978.30 Analitike

4/1/4 Bashkuese 110 cope 311 0.00 10.00 0.00 10.00 2,094.30 20,943.00 Analitike

71/8/2 Xhunto 20 cope 311 0.00 249.00 166.00 83.00 39.30 3,261.90 Analitike

71/3/5 Xhunto 40 x 1 1/2 cope 311 0.00 75.00 47.00 28.00 99.51 2,786.31 Analitike

71/4/6 Xhunto 50 x 1 1/2 cope 311 0.00 40.00 34.00 6.00 147.50 885.00 Analitike

71/4/7 Xhunto 50/2 cope 311 0.00 45.00 23.00 22.00 186.80 4,109.60 Analitike

71/5/6 Xhunto 63 x1 1/2 cope 311 0.00 20.00 11.00 9.00 265.50 2,389.50 Analitike

71/6/7 Xhunto 75x2 cope 311 0.00 10.00 0.00 10.00 442.50 4,425.00 Analitike

71/6/8 Xhunto 75 x 2 1/2 cope 311 0.00 5.00 0.00 5.00 442.50 2,212.50 Analitike

71/6/9 Xhunto 75 x 3 cope 311 0.00 10.00 0.00 10.00 442.50 4,425.00 Analitike

71/12 Xhunto 90 x 3 cope 311 0.00 8.00 2.00 6.00 786.60 4,719.60 Analitike

71/1/4 Xhunto 110 x 3 cope 311 0.00 8.00 0.00 8.00 1,278.20 10,225.60 Analitike

4/10/1 Bashkuese 63 x75 cope 311 0.00 2.00 0.00 2.00 737.40 1,474.80 Analitike



4/13/7 Bashkuese 75 x 90 cope 311 0.00 5.00 3.00 2.00 1,032.40 2,064.80 Analitike

10/6/1 Bryl 25 pl cope 311 0.00 10.00 4.00 6.00 68.80 412.80 Analitike

69/4/2 Qafore 25 pl cope 311 0.00 10.00 0.00 10.00 98.30 983.00 Analitike

69/7/3 Qafore 40 pl cope 311 0.00 20.00 0.00 20.00 118.00 2,360.00 Analitike

69/9/2 Qafore 50 pl cope 311 0.00 67.00 60.00 7.00 147.50 1,032.50 Analitike

69/11/5 Qafore 75 cope 311 0.00 10.00 7.00 3.00 245.80 737.40 Analitike

69/1/3 Qafore 110 pl cope 311 0.00 10.00 1.00 9.00 344.10 3,096.90 Analitike

69/5/2 Qafore 315 pl cope 311 0.00 3.00 2.00 1.00 884.90 884.90 Analitike

92/5/8 Tubo pl 20 cope 311 0.00 100.00 96.00 4.00 39.30 157.20 Analitike

164/3 Fllanxha 150 ml 311 0.00 2.00 1.00 1.00 1,769.90 1,769.90 Analitike

77/5/5 Saracineske 1 1/4 cope 311 0.00 20.00 0.00 20.00 835.80 16,716.00 Analitike

53/1/5 Li tufe 311 0.00 458.00 197.00 261.00 186.80 48,754.80 Analitike

80/2/2 Silikon cope 311 0.00 5.00 2.00 3.00 177.00 531.00 Analitike

83/2/3 Sprajt ndryshku cope 311 0.00 25.00 5.00 20.00 395.00 7,900.00 Analitike

249/2 Furca boje cope 311 0.00 5.00 0.00 5.00 196.70 983.50 Analitike

48/5 Lama sharre cope 311 0.00 953.00 92.00 861.00 39.69 34,170.28 Analitike

30/7 Gure preres cope 311 0.00 186.00 109.00 77.00 177.00 13,629.00 Analitike

11/4/1 Bollona +dado+rondele cope 311 0.00 20.00 11.00 9.00 7.90 71.10 Analitike

11/2/1 Bollona +dadot+rondele M12 cope 311 0.00 100.00 18.00 82.00 15.70 1,287.40 Analitike

11/13 Bollonat+dadot+rondele M 24 cope 311 0.00 50.00 0.00 50.00 245.80 12,290.00 Analitike

271 Fishe TF 818 cope 311 0.00 15.00 0.00 15.00 13.75 206.25 Analitike

92/2/1 Tubo pl 110 10 at ml 311 0.00 50.00 0.00 50.00 747.30 37,365.00 Analitike

256/2 Kondestator cope 311 0.00 9.00 1.00 8.00 1,000.00 8,000.00 Analitike

159/1 Kontrata uji cope 311 0.00 6,000.00 3,300.00 2,700.00 10.00 27,000.00 Analitike

94/2/1 Vaj SAE 90 Liter 311 0.00 74.00 37.00 37.00 400.00 14,800.00 Analitike

139/4/2 Llamba  12 volt cope 311 0.00 8.00 5.00 3.00 300.00 900.00 Analitike

139/3/2 Llampa sinjali cope 311 0.00 50.00 18.00 32.00 50.00 1,600.00 Analitike

29/1/8 Graso cope 311 0.00 10.00 0.00 10.00 333.33 3,333.30 Analitike

8/10/4 Boj Samsung 1665 cope 311 0.00 12.00 5.00 7.00 6,500.00 45,500.00 Analitike



8/17/1 Boj Samsung 2165 cope 311 0.00 12.00 4.00 8.00 7,500.00 60,000.00 Analitike

8/11/3 Boj Samsung M1640 cope 311 0.00 42.00 9.00 33.00 5,500.00 181,500.00 Analitike

8/26 Boje printeri Lazaj P102 cope 311 0.00 30.00 18.00 12.00 5,500.00 66,000.00 Analitike

20/2/1 Dosje arshive kosh cope 311 0.00 160.00 61.00 99.00 300.00 29,700.00 Analitike

20/3/2 Dosje me butone cope 311 0.00 100.00 14.00 86.00 250.00 21,500.00 Analitike

165/6 Profil 120m Kg 311 0.00 880.00 0.00 880.00 680.00 598,400.00 Analitike

92/23 Tubo xingato 424 1/1/4 Kg 311 0.00 256.00 0.00 256.00 325.00 83,200.00 Analitike

198/3 Llamarine xingato 5mm Kg 311 0.00 245.00 0.00 245.00 340.00 83,300.00 Analitike

22/4 Elektroda saldimi celik xingato Kg 311 0.00 30.00 0.00 30.00 300.00 9,000.00 Analitike

46/14/2 Kushinete 6307 SKF cope 311 0.00 4.00 2.00 2.00 1,300.00 2,600.00 Analitike

92/6/6 Tubo 25 ml 311 0.00 50.00 46.00 4.00 72.00 288.00 Analitike

92/9/7 Tubo 40 ml 311 0.00 50.00 49.50 0.50 123.00 61.50 Analitike

46/23 Kushinete 6202 cope 311 0.00 2.00 0.00 2.00 325.00 650.00 Analitike

46/24 Kushineta  6204 cope 311 0.00 2.00 0.00 2.00 430.00 860.00 Analitike

46/25 Kushineta 6205 cope 311 0.00 2.00 0.00 2.00 503.00 1,006.00 Analitike

46/27 Kushinete 6208 SKF cope 311 0.00 1.00 0.00 1.00 1,200.00 1,200.00 Analitike

46/28 Kushinete  6209 cope 311 0.00 1.00 0.00 1.00 1,450.00 1,450.00 Analitike

46/29 Kushinete 6214 cope 311 0.00 6.00 2.00 4.00 5,099.00 20,396.00 Analitike

46/30 Kushinete 6305 cope 311 0.00 2.00 1.00 1.00 700.00 700.00 Analitike

46/31 Kushinete 6306 cope 311 0.00 2.00 1.00 1.00 945.00 945.00 Analitike

46/32 Kushinete 6308 cope 311 0.00 2.00 0.00 2.00 1,590.00 3,180.00 Analitike

46/15/2 Kushinete 6309-22SKF cope 311 0.00 4.00 2.00 2.00 2,300.00 4,600.00 Analitike

46/13/2 Kushinete 6411 cope 311 0.00 4.00 1.00 3.00 9,187.00 27,561.00 Analitike

46/34 Kushineta 3307 cope 311 0.00 2.00 1.00 1.00 5,670.00 5,670.00 Analitike



46/21/1 Kushineta 3308 cope 311 0.00 2.00 1.00 1.00 6,380.00 6,380.00 Analitike

46/16/1 Kushineta 3313 cope 311 0.00 2.00 1.00 1.00 5,000.00 5,000.00 Analitike

46/35 Kushineta 3314 cope 311 0.00 4.00 3.00 1.00 17,000.00 17,000.00 Analitike

46/18/1 Kushineta 6316 cope 311 0.00 2.00 0.00 2.00 9,600.00 19,200.00 Analitike

46/5/5 Kushineta 6312 cope 311 0.00 6.00 2.00 4.00 5,000.00 20,000.00 Analitike

46/8/3 Kushineta 6000-22 cope 311 0.00 20.00 0.00 20.00 350.00 7,000.00 Analitike

46/9/3 Kushineta 0608-22K3 cope 311 0.00 20.00 0.00 20.00 330.40 6,608.00 Analitike

46/12/2 Kushinete 6322 cope 311 0.00 6.00 3.00 3.00 6,000.00 18,000.00 Analitike

88/13 Ti plastike 110x110x63 cope 311 0.00 1.00 0.00 1.00 18,000.00 18,000.00 Analitike

133/1/1 Vula per matesa cope 311 0.00 5,000.00 2,273.00 2,727.00 27.00 73,629.00 Analitike

122/1/1 Klipse cope 311 0.00 42.00 34.00 8.00 50.00 400.00 Analitike

122/2/1 Klipse per dokumenta cope 311 0.00 30.00 7.00 23.00 50.00 1,150.00 Analitike

7/2/2 Letra te verdha cope 311 0.00 50.00 48.00 2.00 20.83 41.66 Analitike

131/1 Kolor kur del boja cope 311 0.00 30.00 24.00 6.00 50.00 300.00 Analitike

121/1/2 Kapse latrash metalike cope 311 0.00 22.00 8.00 14.00 252.50 3,535.00 Analitike

118/2 Tela per kapse 24/6 cope 311 0.00 130.00 83.00 47.00 15.83 744.01 Analitike

118/3 Tela kapse cope 311 0.00 20.00 6.00 14.00 10.83 151.62 Analitike

118/4 Tela per kapse 15-24 cope 311 0.00 5.00 4.00 1.00 133.33 133.33 Analitike

20/2/2 Dosje kartoni te medha cope 311 0.00 130.00 105.00 25.00 75.83 1,895.75 Analitike

20/8/1 Dosje jeshile me mekanizem cope 311 0.00 27.00 1.00 26.00 112.50 2,925.00 Analitike

27/2/1 Goma per  te fshire cope 311 0.00 40.00 39.00 1.00 11.67 11.67 Analitike

7/2/3 Blloqe te verdha cope 311 0.00 10.00 8.00 2.00 16.67 33.34 Analitike

13/2 Disqe cope 311 0.00 150.00 42.00 108.00 37.50 4,050.00 Analitike

135/1 Llastik pako 311 0.00 20.00 18.00 2.00 33.33 66.66 Analitike

78/6 Shina te medha cope 311 0.00 300.00 240.00 60.00 4.17 250.20 Analitike



57/3 Mandat pagese cope 311 0.00 10.00 0.00 10.00 66.67 666.70 Analitike

51/3 Leter shenimesh cope 311 0.00 20.00 8.00 12.00 129.17 1,550.04 Analitike

58/2/5 Manikota  1/2 cope 311 0.00 50.00 0.00 50.00 24.00 1,200.00 Analitike

58/15/4 Manikote 1/4 cope 311 0.00 50.00 0.00 50.00 69.00 3,450.00 Analitike

58/16/3 Manikote 1/2 cope 311 0.00 50.00 0.00 50.00 76.00 3,800.00 Analitike

58/3/5 Manikote 3/4 cope 311 0.00 50.00 0.00 50.00 35.00 1,750.00 Analitike

58/1/4 Manikote 1 cope 311 0.00 50.00 0.00 50.00 57.00 2,850.00 Analitike

58/18/2 Manikote 2 cope 311 0.00 50.00 0.00 50.00 168.00 8,400.00 Analitike

58/21/2 Manikote 2e 1/2 cope 311 0.00 20.00 0.00 20.00 276.00 5,520.00 Analitike

58/20/2 Manikote 3 cope 311 0.00 20.00 0.00 20.00 396.00 7,920.00 Analitike

146/1/3 Niple 1/2 cope 311 0.00 50.00 42.00 8.00 24.00 192.00 Analitike

146/2/3 Niple 3/4 cope 311 0.00 50.00 46.00 4.00 35.00 140.00 Analitike

146/3/3 Niple 1 cope 311 0.00 50.00 44.00 6.00 33.00 198.00 Analitike

146/4/3 Niple 1 e 1/4 cope 311 0.00 50.00 0.00 50.00 78.00 3,900.00 Analitike

146/5/3 Niple 1 e 1/2 cope 311 0.00 20.00 0.00 20.00 94.00 1,880.00 Analitike

146/6/3 Niple 1 e 1/2 cope 311 0.00 20.00 11.00 9.00 144.00 1,296.00 Analitike

146/9/2 Niple  2 e 1/2 cope 311 0.00 10.00 0.00 10.00 264.00 2,640.00 Analitike

146/10/2 Niple 3 cope 311 0.00 10.00 4.00 6.00 336.00 2,016.00 Analitike

32/9/4 Hollandez  1/2 cope 311 0.00 20.00 0.00 20.00 96.00 1,920.00 Analitike

32/15/4 Hollandez 3/4 cope 311 0.00 20.00 2.00 18.00 126.00 2,268.00 Analitike

32/16/3 Hollandez 1 cope 311 0.00 20.00 13.00 7.00 162.00 1,134.00 Analitike



32/10/4 Hollandez 1 1/2 cope 311 0.00 10.00 0.00 10.00 318.00 3,180.00 Analitike

32/17/3 Hollandez 2 cope 311 0.00 10.00 0.00 10.00 468.00 4,680.00 Analitike

32/19/2 Hollandez 3 cope 311 0.00 10.00 0.00 10.00 1,200.00 12,000.00 Analitike

10/1/5 Bryl 1/2 cope 311 0.00 20.00 0.00 20.00 36.00 720.00 Analitike

10/8/4 Bryl 3/4 cope 311 0.00 20.00 0.00 20.00 60.00 1,200.00 Analitike

10/15/2 Bryl 1 cope 311 0.00 20.00 16.00 4.00 84.00 336.00 Analitike

10/16/2 Bryl 2 cope 311 0.00 10.00 1.00 9.00 300.00 2,700.00 Analitike

10/7/2 Bryl 2 e 1/2 cope 311 0.00 5.00 1.00 4.00 540.00 2,160.00 Analitike

10/21/1 Bryl 3 cope 311 0.00 10.00 2.00 8.00 960.00 7,680.00 Analitike

88/2/1 Ti  1/2 cope 311 0.00 10.00 0.00 10.00 60.00 600.00 Analitike

88/7/3 Ti 3/4 cope 311 0.00 10.00 0.00 10.00 90.00 900.00 Analitike

88/1/3 Ti 1 cope 311 0.00 10.00 0.00 10.00 198.00 1,980.00 Analitike

88/4/2 Ti 1 e 1/2 cope 311 0.00 10.00 1.00 9.00 240.00 2,160.00 Analitike

88/6/2 Ti 2 e 1/2 cope 311 0.00 5.00 0.00 5.00 720.00 3,600.00 Analitike

88/8/1 Ti 3 cope 311 0.00 5.00 0.00 5.00 1,200.00 6,000.00 Analitike

70/15/5 Reduksion 1 x 1/2 cope 311 0.00 20.00 19.00 1.00 60.00 60.00 Analitike

70/19/1 Reduksion  1 x 3/4 cope 311 0.00 50.00 17.00 33.00 60.00 1,980.00 Analitike

70/16 Reduksion  1 e 1/4x1 cope 311 0.00 10.00 1.00 9.00 120.00 1,080.00 Analitike

70/17/2 Reduksion 1 e 1/2x1 cope 311 0.00 10.00 0.00 10.00 180.00 1,800.00 Analitike



70/7/2 Reduksion 2x1 cope 311 0.00 10.00 2.00 8.00 264.00 2,112.00 Analitike

70/9/2 Reduksion 2e 1/2x2 cope 311 0.00 10.00 0.00 10.00 360.00 3,600.00 Analitike

70/20 Reduksion 2e1/2x1e1/2 cope 311 0.00 10.00 0.00 10.00 360.00 3,600.00 Analitike

70/18/2 Reduksion 3x2 cope 311 0.00 10.00 2.00 8.00 413.00 3,304.00 Analitike

58/9/3 Manikote ridoto 1x1/2 cope 311 0.00 20.00 4.00 16.00 77.00 1,232.00 Analitike

58/11/3 Manikot ridoto 1x3/4 cope 311 0.00 20.00 11.00 9.00 53.00 477.00 Analitike

58/10/2 Manikot ridoto 1e1/4x1 cope 311 0.00 20.00 0.00 20.00 270.00 5,400.00 Analitike

58/7/2 manikote ridoto 1e1/2x1e1/4 cope 311 0.00 10.00 0.00 10.00 380.00 3,800.00 Analitike

58/6/3 Manikote ridoto 1e1/2x1 cope 311 0.00 20.00 6.00 14.00 300.00 4,200.00 Analitike

58/22/2 Manikote ridoto 2x1e1/2 cope 311 0.00 20.00 0.00 20.00 450.00 9,000.00 Analitike

45/7/1 Kopling 80x100 cope 311 0.00 10.00 0.00 10.00 3,500.00 35,000.00 Analitike

45/1/1 Kopling 107-105 cope 311 0.00 10.00 0.00 10.00 4,500.00 45,000.00 Analitike

45/3/1 Kopling 165-180 cope 311 0.00 10.00 0.00 10.00 7,500.00 75,000.00 Analitike

45/10 Kopling 200-230 cope 311 0.00 4.00 0.00 4.00 8,500.00 34,000.00 Analitike

85/3/6 Tapa 1e1/2xing cope 311 0.00 30.00 11.00 19.00 82.00 1,558.00 Analitike

85/5/6 Tapa 2xing cope 311 0.00 30.00 9.00 21.00 132.00 2,772.00 Analitike

85/6/1 Tapa 2e1/2 ing cope 311 0.00 5.00 0.00 5.00 275.00 1,375.00 Analitike

85/7/1 Tapa 3xing cope 311 0.00 5.00 0.00 5.00 385.00 1,925.00 Analitike

4/4/7 Bashkuese 32 cope 311 0.00 50.00 43.00 7.00 95.00 665.00 Analitike

4/5/6 Bashkuese 40 cope 311 0.00 50.00 14.00 36.00 165.00 5,940.00 Analitike

4/7/1 Bashkuese 50 cope 311 0.00 50.00 44.00 6.00 240.00 1,440.00 Analitike



4/8/4 Bashkuese 63 cope 311 0.00 30.00 4.00 26.00 430.00 11,180.00 Analitike

4/11/5 Bashkuese 75 cope 311 0.00 30.00 0.00 30.00 660.00 19,800.00 Analitike

4/13/8 Bashkuese 90 cope 311 0.00 10.00 0.00 10.00 950.00 9,500.00 Analitike

4/1/5 Bashkuese 110 cope 311 0.00 10.00 0.00 10.00 1,550.00 15,500.00 Analitike

71/2/5 Xhunto 32x1 cope 311 0.00 50.00 49.00 1.00 55.00 55.00 Analitike

71/4/8 Xhunto 50x1 1/2 cope 311 0.00 50.00 0.00 50.00 145.00 7,250.00 Analitike

71/4/5 Xhunto 50x2 cope 311 0.00 50.00 0.00 50.00 185.00 9,250.00 Analitike

71/5/8 Xhunto 63/x1 1/2 cope 311 0.00 50.00 0.00 50.00 260.00 13,000.00 Analitike

71/5/9 Xhunto  63x2 cope 311 0.00 50.00 3.00 47.00 260.00 12,220.00 Analitike

71/6/10 Xhunto 75x2 cope 311 0.00 30.00 0.00 30.00 400.00 12,000.00 Analitike

71/6/11 Xhunto 75x2x1/2 cope 311 0.00 10.00 0.00 10.00 400.00 4,000.00 Analitike

71/6/12 Xhunto 75x3 cope 311 0.00 10.00 0.00 10.00 470.00 4,700.00 Analitike

71/12/1 Xhunto 90x2 1/2 cope 311 0.00 10.00 0.00 10.00 842.00 8,420.00 Analitike

71/12/2 Xhunto 90x3 cope 311 0.00 10.00 0.00 10.00 785.00 7,850.00 Analitike

71/1/6 Xhunto 110x3 cope 311 0.00 10.00 0.00 10.00 1,150.00 11,500.00 Analitike

71/1/7 Xhunto 10x4 cope 311 0.00 8.00 2.00 6.00 1,150.00 6,900.00 Analitike

4/6/3 Bashkuse 40x50 cope 311 0.00 20.00 0.00 20.00 290.00 5,800.00 Analitike

4/9/3 Bashkuese 63x50 cope 311 0.00 20.00 4.00 16.00 630.00 10,080.00 Analitike

4/10/2 Bashkuese 63x75 cope 311 0.00 20.00 0.00 20.00 730.00 14,600.00 Analitike

4/13/9 Bashkuese 75*90 cope 311 0.00 10.00 0.00 10.00 1,200.00 12,000.00 Analitike



4/14/1 Bashkuese 90x110 cope 311 0.00 10.00 0.00 10.00 1,900.00 19,000.00 Analitike

10/6/4 Bryl 25 cope 311 0.00 20.00 0.00 20.00 70.00 1,400.00 Analitike

10/9/4 Bryl 32 cope 311 0.00 20.00 1.00 19.00 150.00 2,850.00 Analitike

10/10/7 Bryl 40 cope 311 0.00 20.00 4.00 16.00 180.00 2,880.00 Analitike

10/11 Bryl 50 cope 311 0.00 20.00 0.00 20.00 300.00 6,000.00 Analitike

10/12/5 Bryl 63 cope 311 0.00 10.00 0.00 10.00 450.00 4,500.00 Analitike

10/14/2 Bryl  90 cope 311 0.00 10.00 0.00 10.00 1,000.00 10,000.00 Analitike

10/13/2 Bryl 75 cope 311 0.00 10.00 0.00 10.00 900.00 9,000.00 Analitike

10/2/2 Bryl 110 cope 311 0.00 5.00 0.00 5.00 2,750.00 13,750.00 Analitike

69/4/5 Qafore 25 cope 311 0.00 10.00 0.00 10.00 95.00 950.00 Analitike

69/6/2 Qafore 32 cope 311 0.00 50.00 0.00 50.00 95.00 4,750.00 Analitike

69/7/4 Qafore40 cope 311 0.00 30.00 0.00 30.00 115.00 3,450.00 Analitike

69/9/3 Qafore 50 cope 311 0.00 50.00 0.00 50.00 145.00 7,250.00 Analitike

69/10/6 Qafore 63 cope 311 0.00 50.00 0.00 50.00 195.00 9,750.00 Analitike

69/11/6 Qafore 75 cope 311 0.00 20.00 6.00 14.00 240.00 3,360.00 Analitike

69/15/2 Qafore 90 cope 311 0.00 20.00 2.00 18.00 290.00 5,220.00 Analitike

69/1/4 Qafore 110 cope 311 0.00 10.00 0.00 10.00 340.00 3,400.00 Analitike

69/2/5 Qafore 125 cope 311 0.00 10.00 2.00 8.00 390.00 3,120.00 Analitike

69/14/2 Qafore 160 cope 311 0.00 10.00 1.00 9.00 840.00 7,560.00 Analitike



69/3/3 Qafore 200 cope 311 0.00 10.00 0.00 10.00 1,400.00 14,000.00 Analitike

69/16 Qafore 250 cope 311 0.00 5.00 1.00 4.00 4,300.00 17,200.00 Analitike

69/5/3 Qafore 315 cope 311 0.00 5.00 1.00 4.00 5,600.00 22,400.00 Analitike

92/5/9 Tubo 20 ml 311 0.00 100.00 58.00 42.00 38.00 1,596.00 Analitike

92/6/7 Tubo 25 cope 311 0.00 200.00 167.00 33.00 50.00 1,650.00 Analitike

92/8/5 Tubo 32 cope 311 0.00 200.00 140.50 59.50 67.00 3,986.50 Analitike

92/9/8 Tubo 40 ml 311 0.00 200.00 100.00 100.00 100.00 10,000.00 Analitike

92/10/4 Tubo 50 ml 311 0.00 200.00 200.00 0.00 0.00 0.00 Analitike

92/5/10 Tubo pl jeshile 20 ml 311 0.00 20.00 14.00 6.00 80.00 480.00 Analitike

92/6/8 Tubo pl jeshile 25 ml 311 0.00 20.00 10.00 10.00 134.00 1,340.00 Analitike

58/4/1 Manikote jeshile 20 ml 311 0.00 10.00 0.00 10.00 148.00 1,480.00 Analitike

58/5/1 Manikote 25 jeshile cope 311 0.00 10.00 0.00 10.00 175.00 1,750.00 Analitike

77/13/4 Saracineske 1/2 cope 311 0.00 50.00 27.00 23.00 180.00 4,140.00 Analitike

77/8/4 Saracineske 3/4 cope 311 0.00 50.00 21.00 29.00 280.00 8,120.00 Analitike

77/1/4 Saracineske 1 cope 311 0.00 50.00 18.00 32.00 520.00 16,640.00 Analitike

77/5/6 Saracineske 1 1/4 cope 311 0.00 20.00 0.00 20.00 830.00 16,600.00 Analitike

77/4/5 Saracineske  1/2 cope 311 0.00 50.00 8.00 42.00 1,000.00 42,000.00 Analitike

77/14/5 Saracineske 3 cope 311 0.00 50.00 8.00 42.00 1,500.00 63,000.00 Analitike

77/6/2 Saracineske 2 1/2 cope 311 0.00 7.00 2.00 5.00 4,000.00 20,000.00 Analitike

77/7/2 Saracineske 3 cope 311 0.00 7.00 2.00 5.00 5,000.00 25,000.00 Analitike



77/5/2 saracineske 4 cope 311 0.00 4.00 0.00 4.00 8,000.00 32,000.00 Analitike

53/1/6 Li cope 311 0.00 500.00 0.00 500.00 206.00 103,000.00 Analitike

63/1 Paste cope 311 0.00 10.00 1.00 9.00 195.00 1,755.00 Analitike

80/2/4 Silikon tufe 311 0.00 10.00 0.00 10.00 252.00 2,520.00 Analitike

83/2/4 Sprajt ndryshku cope 311 0.00 10.00 2.00 8.00 350.00 2,800.00 Analitike

202/1 Shirit rruge cope 311 0.00 20.00 2.00 18.00 960.00 17,280.00 Analitike

92/21/1 Tubo rrolo 2 1/2 pompe cope 311 0.00 50.00 50.00 0.00 0.00 0.00 Analitike

30/1/2 Gure preres  120 cope 311 0.00 100.00 1.00 99.00 70.00 6,930.00 Analitike

22/2/7 Elektroda  3,2 cope 311 0.00 15.00 3.00 12.00 950.00 11,400.00 Analitike

22/1/5 Elektroda 2.5 cope 311 0.00 10.00 3.00 7.00 850.00 5,950.00 Analitike

164/4/2 Fllanxha 100 pako 311 0.00 10.00 0.00 10.00 1,400.00 14,000.00 Analitike

164/5/1 Fllanxhe 80 cope 311 0.00 10.00 7.00 3.00 1,300.00 3,900.00 Analitike

92/11/9 Tubo pl 63 10 at cope 311 0.00 200.00 200.00 0.00 0.00 0.00 Analitike

92/14/2 Tubo pl  75 10 at cope 311 0.00 100.00 76.00 24.00 310.00 7,440.00 Analitike

92/12/3 Tubo pl 90 10 at ml 311 0.00 100.00 0.00 100.00 600.00 60,000.00 Analitike

92/2/2 Tubo pl 110 ml 311 0.00 100.00 0.00 100.00 650.00 65,000.00 Analitike

164/3/1 Fllanxhe 150 cope 311 0.00 10.00 0.00 10.00 2,300.00 23,000.00 Analitike

184/2 Elektrolit baterie cope 311 0.00 30.00 0.00 30.00 250.00 7,500.00 Analitike

139/4/3 Llampa feneri H4 cope 311 0.00 20.00 0.00 20.00 500.00 10,000.00 Analitike

139/7 Llampa spine 12vx5w cope 311 0.00 30.00 0.00 30.00 500.00 15,000.00 Analitike



139/3/3 Llampa sinjali 12v cope 311 0.00 100.00 0.00 100.00 100.00 10,000.00 Analitike

79/7 Siguresa 12w cope 311 0.00 100.00 0.00 100.00 100.00 10,000.00 Analitike

38/8/1 Kapikorda baterie cope 311 0.00 30.00 0.00 30.00 400.00 12,000.00 Analitike

300 Zhbllokus radiatori cope 311 0.00 10.00 5.00 5.00 600.00 3,000.00 Analitike

94/6 Vaj motori 10x40 cope 311 0.00 100.00 40.00 60.00 1,000.00 60,000.00 Analitike

94/1/8 Vaj motori 15x40 cope 311 0.00 100.00 22.00 78.00 900.00 70,200.00 Analitike

94/5 Vaj motori cope 311 0.00 80.00 4.00 76.00 800.00 60,800.00 Analitike

94/3/3 Vaj  hidraulik 5AE 10 cope 311 0.00 30.00 28.00 2.00 550.00 1,100.00 Analitike

94/7/3 Vaj hidraulik kamjo ATF Liter 311 0.00 30.00 0.00 30.00 600.00 18,000.00 Analitike

94/4/2 Vaj hidraulik D 18 Liter 311 0.00 100.00 80.00 20.00 500.00 10,000.00 Analitike

123/1/5 Alkol frenash 230ml Liter 311 0.00 80.00 10.00 70.00 300.00 21,000.00 Analitike

29/1/10 Graso Grushti Kg 311 0.00 20.00 0.00 20.00 600.00 12,000.00 Analitike

29/1/5 Graso normale Kg 311 0.00 100.00 38.00 62.00 600.00 37,200.00 Analitike

307 Shkalle cope 311 0.00 1.00 0.00 1.00 11,000.00 11,000.00 Analitike

83/1 Toner 703 cope 311 0.00 4.00 2.00 2.00 2,700.00 5,400.00 Analitike

8/4/4 Toner 181 cope 311 0.00 2.00 0.00 2.00 4,998.00 9,996.00 Analitike

8/27 Toner 2022 cope 311 0.00 6.00 1.00 5.00 3,062.00 15,310.00 Analitike

8/28 Toner 3010 cope 311 0.00 3.00 2.00 1.00 4,000.00 4,000.00 Analitike

258/1 Ballandez 50m cope 311 0.00 2.00 1.00 1.00 23,000.00 23,000.00 Analitike

243/1 Troko e madhe cope 311 0.00 1.00 0.00 1.00 38,000.00 38,000.00 Analitike

11/12/1 Bollona 16x150 cope 311 0.00 22.00 16.00 6.00 400.00 2,400.00 Analitike



17/8 Dado M-16 cope 311 0.00 6.00 0.00 6.00 300.00 1,800.00 Analitike

11/12/2 Bollona 16x60 cope 311 0.00 50.00 0.00 50.00 350.00 17,500.00 Analitike

17/9 Dado M-16 cope 311 0.00 50.00 0.00 50.00 250.00 12,500.00 Analitike

122/4 Klip fasheta cope 311 0.00 1.00 0.00 1.00 600.00 600.00 Analitike

84/18 Staf inoxi 295-3/5 cope 311 0.00 1.00 0.00 1.00 42,000.00 42,000.00 Analitike

84/19 Stof inoxsi 390-410 cope 311 0.00 1.00 0.00 1.00 48,000.00 48,000.00 Analitike

24/1/2 Flete ndergjegjesimi cope 311 0.00 7,500.00 0.00 7,500.00 5.00 37,500.00 Analitike

255/2 Ventilator pompe cope 311 0.00 10.00 7.00 3.00 70,000.00 210,000.00 Analitike

256/3 Kondestator cope 311 0.00 10.00 0.00 10.00 4,000.00 40,000.00 Analitike

45/4/2 Kopling 200-300 cope 311 0.00 6.00 0.00 6.00 8,500.00 51,000.00 Analitike

86/6 Vel vule cope 311 0.00 600.00 0.00 600.00 70.00 42,000.00 Analitike

76/3/1 Sahat uji dhe aksesore cope 311 0.00 8.00 0.00 8.00 27,375.00 219,000.00 Analitike

Totali 8,507,433.86
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76.P.1 Sahate 1/2 cope 213052 0.00 54.00 3.00 51.00 9,810.00 500,310.00

76/3/1 Sahat uji dhe aksesore cope 311 0.00 8.00 0.00 8.00 27,375.00 219,000.00

Totali 0.00 102.00 43.00 59.00 719,310.00



Sqarim:

     Dhënia e shënimeve shpjeguese në këtë pjesë është e detyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar

     Plotesimi i te dhenave të kësaj pjese duhet të bëhet sipas kërkesave dhe strukturës standarte te 

percaktuara ne SKK 2 te permiresuar.  Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :

               a) Informacion i përgjithsëm dhe politikat kontabël

               b)Shënimet qe shpjegojnë zërat e ndryshëm të pasqyrave financiare

               c) Shënime të tjera shpjegeuse

A I Informacion i përgjithshëm

1      Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"

2      Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2;)

3      Baza e pergatitjes se PF : Mbi bazen e konceptit te materialitetit.(SSK 1, 1-3) 

4      Parimet baze per pergatitjen e Pasqyrave Financiare: (SKK 1; 40 - 90)

        1. Parimi i njesise ekonomike: mban ne llogarite e saj aktivet,detyrimet dhe  transaksionet  ekonomike

 te veta.

        2. Parimi i vijimesise: veprimtaria ekonomike e njesise sone raportuse eshte e siguruar duke  mos pasur

 ne plan ose nevoje nderprerjen  e aktivitetit te saj.

        3. Kompensimi: midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe shpenzimeve ka

 vetem ne rastet qe lejohen nga SKK.

        4. Kuptushmeria e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te 

qene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te 

mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

        5. Materialiteti eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare

jane hartuar vetem per zera materiale.

        6. Besushmeria per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka

gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

                     - Parimin e paraqitjes me besnikeri

                - Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

                - Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te qellimshem

                - Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te qellimshem

                - Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

                - Parimin e qendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

                - Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A II Politikat kontabël

     Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,

dalje e pare.(SKK 4: )

     Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc 

eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; )

     Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe

interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: )

     Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne 

bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; )

     Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5:) njesia jone ekonomike  ka percaktuar si metode 

te amortizimit te A.Agj.M  metoden e amortizimit mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat 

e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit fiskal ne fuqi dhe konkretisht :

                - Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur.

                - Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur

                - Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur

     Per llogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5: ) njesia ekonomike raportuese ka percaktuar

si metode te amortizimit ate lineare me normen e amortizimit 15 % ne vit.

Referenca

Shënimet qe shpjegojnë zërat e ndryshëm të pasqyrave financiare

I AKTIVET  AFAT SHKURTERA

1 Aktivet  monetare

S H E N I M E T          S P J E G U E S E

B



1.1 Banka

Vlera ne Kursi Vlera ne

valute fund vitit leke

1 Leke 1,318,502

2 Leke 1,393,697

3 Leke 882,925

4 Leke 338,220

5 Leke 508,794

6 Leke 146,199

7 Union  Banke Leke 485,532

8 Veneto Bank Leke 10,622,335

9 Alpha Banke Leke 55,936

10 First Banke Leke 312,735

11 Leke 1,778

12 Leke 2,887,979

18,954,632

1.2 Arka

Vlera ne Kursi Vlera ne

valute fund vitit leke

0

0

2 Investime

2.1 Në tituj pronësie të njësive ekonomike brenda grupit

Shoqeria nuk ka tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit

2 Aksionet e veta

Shoqeria nuk ka riblerje te aksione te emetuara me pare nga ana jone

2.3 Te tjera Financiare

Shoqeria nuk ka aktive te tjera financiare te investuara

3 Të drejta të arkëtueshme

3.1 Nga aktiviteti i shfrytëzimit

Kliente per mallra,produkte e sherbime 760,467,665

>      Fatura te pa likuiduara nen nje vit

>      Fatura te pa likuiduara mbi nje vit

>      Zhvleresimi i te drejtave dhe detyrimeve

Inventari i klienteve bashkangjitur

3.2 Nga njësitë ekonomike brenda grupit

>      Shoqeria nuk ka te drejta dhe detyrimendaj njesive ekonomike brenda grupit

3.3 Nga  njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse

>      Shoqeria nuk te drejta dhe detyrime ndaj njësive ekonomike me interesa pjesëmarrëse

3.4 Të tjera 

> Të drejta për t’u arkëtuar nga proceset gjyqësore

> Parapagime të dhëna 1,062,770

> Tatim mbi të ardhurat personale (teprica debitore)

> Tatime të tjera për punonjësit (teprica debitore)

> Tatim mbi fitimin (teprica debitore)

> Shteti- TVSH për tu marrë 41,730,410

> Të  tjera  tatime për  t’u  paguar  dhe  për  t’u  kthyer

> Tatimi në burim (teprica debitore)

> Të drejta dhe detyrime ndaj ortakëve dhe aksionerëve (teprtica debitore)

> Të drejta për t’u arkëtuar nga shitjet e letrave me vlerë

> Qera financiare (kur është afatshkurtër dhe ka tepricë debitore)

> Debitorë të tjerë, kreditorë të tjerë (teprica debitore) 6,201,315

> Llogari të përkohshme ose në pritje (tepricë debitore)

> Zhvlerësim i të drejtave dhe detyrimeve (i detajuar per çdo ze si me siper)

4 Inventarët

4.1 Lëndë e parë dhe materiale të konsumueshme

Pulla tatimore,bileta,te tjera me vlere

Totali

Totali

Nr E M E R T I M I

Arka ne Leke

Arka ne Euro

Arka ne Dollare

Socite General Albania

Banka per subvensionet

NBG

BKT

Procredit Bank

Credins Bank

IntesaSanPaolo

Raiffesen bank

Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise



> Materiale ndihmës

> Lëndë djegëse

> Pjesë ndërrimi

> Materiale ambalazhimi

> Materiale të tjera

> Inventari i imët dhe ambalazhet 730260

> Zhvlerësimi i materialeve të para

> Zhvlerësimi i materialeve të tjera

4.4 Mallra                                                        

> Mallra                                                        8035124

> Zhvlerësimi i mallrave dhe (produkteve) për shitje

Inventari mallrave bashkangjitur 

5 Shpenzime të shtyra

> Furnitorë për shërbime (teprica debitore)

> Shpenzime të periudhave të ardhme 387794280

6 Të arkëtueshme nga të ardhurat e konstatuara

> Interesa aktive të llogaritura

> Të ardhura të llogaritura

II AKTIVET AFATGJATA

8 Aktive  materiale

8.1 Toka dhe ndërtesa 73,510,067

8 Impiante dhe makineri 11,157,493

Rrjeti  Ujesjelles 3,440,654,742

Mjete transporti 4,936,599

Sahat  uji 42,005,456

8.3 Të tjera Instalime dhe pajisje 2,965,332

8 Parapagime për aktive materiale dhe në proces 

Analiza e posteve te amortizushme

Vlera Amortizimi Vl.mbetur Vlera Amortizimi Vl.mbetur

Toka e ndërtesa 161,554,875 3,534,921 73,510,067 167,798,438 84,509,887 83,288,551

Impiante e makineri 4,424,388,227 127,896,729 3,450,512,335 4,484,335,629 868,111,479 3,616,224,150

Të tjera Ins. pajisje 88,082,808 3,843,841 51,207,287 85,770,693 34,309,736 51,460,957

Shuma 4,674,025,910 135,275,491 3,575,229,689 4,737,904,760 986,931,102 3,750,973,658

Aktivet e blera gjate vitit 9066802

Aktivet  te dala nga transferimi 72945652

Aktivet nga Egzistenca e kontrollit efektiv (SKK 1; 17,18,79,80) gjate vitit

Inventaret analitike bashkangjitur 

10 Aktive  jo materiale

> Koncesione

Koncesione me vleren fillestare

Konçesionet (amortizimi)

Konçesionet (zhvlerësimi)

> Patenta,licenca,marka e aktive te ngjashme 599,251

Patenta,licenca,marka e aktive te ngjashme me vlere fillestare

Patenta,licenca,marka e aktive te ngjashme (amortizimi)

Patenta,licenca,marka e aktive te ngjashme (zhvleresimi)

> Emri i mire

Emri i mire me vlere fillestare

Emri i mire (amortizimi)

Emri i mire (zhvleresimi)

12 Kapitali i nenshkruar i pa paguar

Nr Emertimi
Viti raportues Viti paraardhes



III DETYRIMET    DHE  KAPITALI

13 Detyrime afatshkurtra:

13.1 Titujt e huamarrjes

> Huamarrje afatshkurtra 

> Premtim pagesa të pagueshme për hua afatshkurtër

> Detyrime për blerjet e letrave me vlerë

> Hua të marra

> Letra me vlerë të borxhit, të emetuara

> Derivatët dhe instrumentet financiare

13.4 Të pagueshme për aktivitetin e shfrytëzimit

> Furnitorë për mallra, produkte e shërbime 133975040

Inventari i Furnitoreve bashkangjitur

> Debitorë të tjerë, kreditorë të tjerë 143378342

Inventari i debitoreve te tjere bashkangjitur

13.5 Dëftesa të pagueshme

> Premtim pagesa të pagueshm per furnizime

13.6 Të pagueshme ndaj njësive ekonomike brenda grupit

> Të drejta / detyrime ndaj pjesëtarëve të tjerë të grupit

13.7 Të pagueshme ndaj  njësive ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse

> Të drejta detyrime ndaj njësive ekonomike me interesa pjesëmarrëse

13.8 Të pagueshme ndaj punonjësve dhe sigurimeve shoqërore/shëndetsore

> Paga dhe shpërblime 4887406

> Paradhënie për punonjësit

> Sigurime shoqërore dhe shëndetsore 2144381

> Organizma të tjera shoqërore

> Detyrime të tjera

13.9 Të pagueshme për detyrimet tatimore

> Akciza

> Tatim mbi të ardhurat personale 468092

> Tatime të tjera për punonjësit

> Tatim mbi fitimin 9000297

> Shteti- TVSh për t’u paguar

> Të tjera tatime pët’u paguar dhe për t’u kthyer (teprica kreditore)

> Tatime të shtyra (teprica kreditore)

> Tatimi në burim

13.10 Të tjera të pagueshme

> Të drejta dhe detyrime ndaj ortakëve dhe pronarëve

> Dividendë për t’u paguar

14 Të pagueshme për shpenzime të konstatuara

> Shpenzime të llogaritura

> Interesa të llogaritur

15 Të ardhura të shtyra 

> Grante afatshkurtera

> Të ardhura të periudhave të ardhme

16 Provizione

> Provizione afatshkurtera

17 Detyrime afatgjata:

17.1 Titujt e huamarrjes

> Huamarrje afatgjata 1708378682

> Premtim pagesa të pagueshme për hua afatgjata

> Detyrime për blerjet e letrave me vlerë afatgjata

> Hua të marra Grant 2327150539

> Letra me vlerë të borxhit, të emetuara

> Derivatët dhe instrumentet financiare

17.4 Të pagueshme për aktivitetin e shfrytëzimit



> Furnitorë për mallra, produkte e shërbime mbi nje vit

Inventari i Furnitoreve bashkangjitur

> Debitorë të tjerë, kreditorë të tjerë mbi nje vit

Inventari i debitoreve te tjere bashkangjitur

17.5 Dëftesa të pagueshme

> Premtim pagesa të pagueshm per furnizime mbi nje vit

17.6 Të pagueshme ndaj njësive ekonomike brenda grupit

> Të drejta / detyrime ndaj pjesëtarëve të tjerë të grupit mbi nje vit

17.7 Të pagueshme ndaj  njësive ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse

> Të drejta detyrime ndaj njësive ekonomike me interesa pjesëmarrëse

17.8 Të tjera të pagueshme

> Të drejta dhe detyrime ndaj ortakëve dhe pronarëve mbi nje vit

> Dividendë për t’u paguar mbi nje vit

18 Të pagueshme për shpenzime të konstatuara 

19 Të ardhura të shtyra 35599918

20 Provizione:

20.1 Provizione  për pensionet 

20.2 Provizione të tjera

21 Detyrime tatimore të shtyra

22 Kapitali dhe Rezervat

23 Kapitali i Nënshkruar 457,808,215

24 Primi i lidhur me kapitalin

25 Rezerva rivlerësimi 37,720,956

26 Rezerva të tjera 79,972,624

26.1 Rezerva ligjore 15000

26.2 Rezerva statutore 79,957,624

26.3 Rezerva të tjera

27 Fitimi i pashpërndarë -140,096,510

28 Fitim / Humbja e  Vitit 0

Pasqyra   e   te   Ardhurave   dhe   Shpenzimeve

Te ardhurat perbehen 608,745,437

● Te ardhura nga  aktiviteti  kryesor 283,480,299

● Te ardhura nga subvesioni dhe ujle detyrimi OSHEE 325,265,138

●
●

Shpenzimet perbehen nga -608,745,437

● Shpenzime per materiale -14,797,083

● Blerje  energji elektrike -184,583,255

● Shpenzime personeli dhe sigurime  shoqerore -115,355,018

● Shpenzime te tjera te  shfrytezimit -31,927,083

Ahpenzime te  Amortizimit -136,600,516

Shpenzime  interes  kredije -13,633,519

Shpenzime nga falja e detyrimit te klieteve para vitit 2007 -111,848,963

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

● Fitimi i ushtrimit 0

● Shpenzime te pa zbriteshme

● Fitimi para tatimit

● Tatimi mbi fitimin

> Gjoba

>

>

Analiza  dhe rakordimi i berjeve

Në shpenzimet e pazbritëshme  përfshihen zërat e mëposhtëm:



1 Importet

2 Blerjet brenda vendit 220760750

3 Blerjet pa tvsh e me tvsh te pa zbriteshme 8638407

4 Blerje me tvsh

5

6

7

8

229,399,157

     Nga kjo 

1 Aktiva Afat Gjata Materiale Minus 9,037,372

2 Shtesa e gjendjeve te magazines Minus 46,532,226

3 Referenca Minus

4 Shpenzime per periudhat e ardheshme Minus

5 Te tjera ……….. Minus

6 Te tjera ……….. Minus

284,968,755

Pakesimi i gjendjes se magazines

284,968,755

Shpenzimet sipas Pasqyres se perfomances (PASH) 

1 Materiale te konsumuara 14,797,083

2 Shpenzime te tjera  593,948,354

3         a)  Shpenzime te raportuara ne librin e blerjeve 229,399,157

4         b)  Shpenzime te pa raportuara ne librin e blerjeve 364,549,197

                        Shuma ( 1 + 2 - 2a ) -120,352,957

Kuadrimi Shuma (1+2-2a) - Totalin ne shpenzime = 0 405,321,712

Kuadrimi Shuma (1+2-2a) - Totalin ne shpenzime = 0

Pasqyra   e   Fluksit   Monetar  -  Metoda  Indirekte

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

Ne fluksin monetar kane ndikuar 

Pozitivisht :

Fitimi para tatimit

Amortizimin 135,381,241

Aktive te tjera financiare afatshkurtra 483,847,879

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar 494,046

Shuma e Faktoreve me influence Pozitive 619,723,166

dhe Negativisht :

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme 182,109,742

Blerja e aktiveve afatgjata materiale 9,066,802

Tatim mbi fitimin i paguar 35,319,387

Parapagime dhe shpenzime te shtyra 387,794,280

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel -13,521,677

Shuma e Faktoreve me influence Negative 600,768,534

18,954,632

Pasqyra  e  Ndryshimeve  ne  Kapital  

Shuma e blerjeve te raportuara me FDP

Shuma e blerjeve ne shpenzime

Gjendja e Mj.Monetare me 31.12.2013

Totali ne shpenzime



● Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 0

● Fitimi qe bartet ne vitin e ardheshem -140,096,510

● Rritja e kapitalit aksioner 537,780,839

● Rivleresime 37720956

Llogarite jashte bilancit
>

>

Shënime të tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te 

ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline  nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

periudhes rraportuese dhe qe korigjim nuk ka.

C

Hartuesi i Pasqyrave Financiare Per Drejtimin  e Njesise  Ekonomike

(   ________________  ) (   ________________  )




